R E Q U E R I M E N T O  Nº. 287
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a realização, de 23 a 28 de abril próximo, do 51º Congresso Estadual dos Municípios, no município de Campos  do Jordão;

CONSIDERANDO a importância da participação de Vereadores desta Casa em referida edição do Congresso, que visa oferecer aos gestores públicos municipalistas as ferramentas da tecnologia da informação, imprescindíveis para modernização, transparência e inclusão social, mais do que digital,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO, solicitando constituir uma Comissão de Vereadores para representação desta Casa na participação do 51º Congresso Estadual dos Municípios, que ocorrerá de 23 a 28 de abril no município de Campos do Jordão.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2007.

	Vereador  Autor CULA
PR

	Vereador  Autor PROF. VAROLI
PV
	Vereador  Autor ADEMIR FLORIAN
PV